ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

KMMlr № 43

г. Котельнич

Об утверждении кодов подвидов доходов
бюджета Котельиичского муниципального района

Кировской области

1. В соответствии п. 9 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
для детализации поступлений и в целях упорядочения платежей поступающих

по коду бюджетной классификации:
ООО 11105013 05 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за

земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и
которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий
муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных участков»,

утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов:

Код бюджетной
классификации

Наименование

936 11105013 05 0001 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные
участки, государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах
сельских поселений и межселенных территорий
муниципальных районов, а также средства от продажи
права на заключение договоров аренды указанных
земельных участков (пеня за несвоевременное исполнение
обязательств по внесению арендной платы)

936 11105013 05 0002 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные
участки, государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах
сельских поселений и межселенных территорий
муниципальных районов, а также средства от продажи
права на заключение договоров аренды указанных
земельных участков (средства от продажи права на
заключение договоров аренды)

2. Главному администратору - администрации Котельничского района
Кировской области положение пункта 1 настоящего приказа учесть при исполнении
бюджета Котельничского муниципального района Кировской области

3. Сектору планирования и анализа доходов, финансирования отраслей
экономики и инвестиций (Шилова О.Н.) довести настоящий приказ до главного
администратора доходов бюджета Котельничского муниципального района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и действует,
начиная с 01.01.2017.

Заместитель начальника
финансового управления О.Н.Шилова